великого досвіду політичного основаного на історичній науці і як незрими супроти того є палкі пориви деяких молодих політиків, котрим ще вельми далеко і до такого досвіду життєвого та політичного і до такого всестороннього наукового знання, яким визначав ся покійний проф. Антонович.

У Львові 1. (14.) січня 1909.

Олександр Барвіньський.

I.

Прага 12/24 Січня 1891.

Високоповажний Добродію!

Говорив я в Кракові з тамошньою громадою про Львівські справи; вони далеко спокійніші якъ Львівська редакція „Народа“, здається не бажають доконче сваритись, зовсім цураються москвофільства і казали мені, шчо всімі способами будуть старатися, на скількі від їх це

Прийміть від мене щирий привіт и передайте поклінъ Вашої шановної родині

щироприхильний

В. Антонович.

Моя адреса така:

Italia — Sicilia — Catania — Grande Albergo Centrale della Corona Prof. Vladimir Antonovitch.

II. Мельник засилає щирий привіт всій Вашій шановній родині.

III.

Катанія 1/14 Січня 1901 р

Високоповажний Добродію!

Передусього поздоровляю Вас и Вашу шановну родину з новим роком и століттям; бажаю Вам продовжити Вашу користную для добра нашого краю енергію и зустрінути менше перепон від людей не уміючих оглядати ся на будучину. Спасибі Вам за вістки про Вашу